EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2020

EDUCAÇÃO

LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a

publicação da LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2020, conforme segue:

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º A 5º ANOS) - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1913915 23/07/1988 Rosenilde Do Amaral Scheffmacher Da Silva Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1913693 12/02/1994 Luciano De Souza Bauer Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1917980 24/08/1986 Leila Cristina Fink Marques Doador de Medula Óssea  sim

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (BERÇÁRIO A PRÉ-ESCOLA) - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1919483 05/10/1995 Alessandra Rodrigues Da Silva Possui CadUnico(NIS) sim

1919466 04/02/1976 Salete Silva Pins Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (BERÇÁRIO A PRÉ-ESCOLA) - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1913707 06/12/1980 Luciana Domingues Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1924035 10/10/1989 Vanessa Peretti Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1916375 11/05/1981 Renato De Souza Possui CadUnico(NIS) sim

1920212 30/10/1989 Tamara Ribeiro Dos Santos Berti Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1918674 10/07/1996 Vitor Mateus Rauen Possui CadUnico(NIS) sim

ATENÇÃO

De acordo com o item 5.2.2.3, do edital, será consultado o Ministério do

Desenvolvimento Social –MDS para verificar a veracidade das informações prestadas pelo candidato

e para tanto é necessário que as 4 informações solicitadas (nome completo, data de nascimento, nome

da mãe e município) sejam idênticas àquelas informadas no momento do cadastramento, ou o

candidato deve estar cadastrado a mais de 45 dias para ser possível acessar as informações. Desta

forma, indefere-se a solicitação do(a) candidato(a) com inscrição número: 1928381, devido não ser

possível a confirmação do documento no site do Ministério do Desenvolvimento Social.

O(a) candidato(a) com inscrição número: 1918338,  não comprovou sua inscrição no

REDOME, ou seja, em desacordo com o item 5.2.1.3. Desta forma, indefere-se esta solicitação de

isenção.

Informamos que o pagamento da taxa de inscrição poderá ser efetuado até o dia 10 de

fevereiro de 2020, conforme estabelecido no cronograma do edital.

Lebon Régis, 06 de fevereiro de 2020.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal